
Частное профессиональное образовательное учреждение  

 

«СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИННОВАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»  

(ЧПОУ «СККИТ») 

ИНН 2632002863 КПП 263201001 р/с 40703810801090000052 Филиал «Центральный» 

Банка ВТБ (ПАО) г. Москва 

357538, Ставропольский край, город Пятигорск, тер СНТ Зеленый холм (массив 8), зд. 12.  

e-mail: skaiton@mail.ru, сайт https://www.skk-it.ru/, телефон 8(8793) 31-76-54   

 

№ 57 

от «30» августа 2024 г. 

ПРИКАЗ 

 

О приёме в ЧПОУ «СККИТ» 

 

 На основании поданных заявлений, проведённого конкурса аттестатов, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Принять на 1 курс очной формы обучения (база: основное общее образование) по 

договору об оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов: 

 

Технологии индустрии красоты 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

1.  Рупина Радмира Владимировна Рекомендован к зачислению 3,8 

2.  Цагова Лариана Мухамедовна Рекомендован к зачислению 3,8 

3.  Капшук Алина Вадимовна Рекомендован к зачислению 3,7 

 

Медицинская оптика 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

4.  Сидоренко Глеб Юрьевич Рекомендован к зачислению 4,4 

 

Юриспруденция 

№ Ф.И.О. Рекомендация к 

зачислению 

Средний 

балл 

5 Белоцерковский Павел Олегович Рекомендован к зачислению 3,2 

 

2. Принять на 1 курс очной формы обучения (база: среднее общее образование) по 

договору об оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов: 

 

Медицинская оптика 

№ Ф.И.О. Рекомендация к 

зачислению 

Средний 

балл 

6 Куклинова Евгения Юрьевна Рекомендован к зачислению 5,0 

7 Моисеенко Антон Алексеевич Рекомендован к зачислению 4,1 

8 Поликанов Денис Вадимович Рекомендован к зачислению 3,6 

 

3. Принять на 1 курс очной формы обучения (база: СПО, ВО) по договору об оказании 

платных  

 

Медицинская оптика 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

аттестата 

9 Макеева Татьяна Ивановна Рекомендован к зачислению 5,0 

10 Жукова Наталья Сергеевна Рекомендован к зачислению 4,9 

mailto:skaiton@mail.ru
https://www.skk-it.ru/


11 Москвичева Ольга Владимировна Рекомендован к зачислению 4,9 

12 Субботина Мария Валерьевна Рекомендован к зачислению 4,8 

13 Князева Ксения Олеговна Рекомендован к зачислению 4,7 

14 Мараховская Анжелика Вадимовна Рекомендован к зачислению 4,7 

15 Гордиенко Наталья Сергеевна Рекомендован к зачислению 4,6 

16 Бикеева Анастасия Васильевна Рекомендован к зачислению 4,5 

17 Васильев Егор Ильдарович Рекомендован к зачислению 4,5 

18 Гилева Алиса Владиславовна Рекомендован к зачислению 4,5 

19 Набокина Светлана Владимировна Рекомендован к зачислению 4,5 

20 Дурягина Любовь Александровна Рекомендован к зачислению 4,4 

21 Вострова Ирина Алексеевна Рекомендован к зачислению 4,3 

22 Попова Кристина Владимировна Рекомендован к зачислению 4,3 

23 Зеленина Александра 

Александровна 

Рекомендован к зачислению 4,3 

24 Юркина Евгения Николаевна Рекомендован к зачислению 4,3 

25 Латушкина Ольга Дмитриевна Рекомендован к зачислению 4,3 

26 Шевёлкина Кристина Евгеньевна Рекомендован к зачислению 4,2 

27 Троцюк Елена Викторовна Рекомендован к зачислению 4,1 

28 Неделько Марина Юрьевна Рекомендован к зачислению 4,0 

29 Семенова Юлия Петровна Рекомендован к зачислению 4,0 

30 Абдулаева Карина Юрьевна Рекомендован к зачислению 4,0 

31 Мочалова Наталья Аркадьевна Рекомендован к зачислению 4,0 

32 Якубова Юлия Султановна Рекомендован к зачислению 4,0 

33 Фирсова Елена Андреевна Рекомендован к зачислению 4,0 

34 Климанова Ольга Николаевна Рекомендован к зачислению 4,0 

35 Трифонова Ольга Евгеньевна Рекомендован к зачислению 4,0 

36 Давыдов Роман Михайлович Рекомендован к зачислению 4,0 

37 Медведко Елизавета Альбертовна Рекомендован к зачислению 3,9 

38 Бекмухаметова Ольга Вячеславовна Рекомендован к зачислению 3,8 

39 Колесницкая Юлия Александровна Рекомендован к зачислению 3,8 

40 Штульберг Яна Владимировна Рекомендован к зачислению 3,8 

41 Колупанова Анастасия Денисовна Рекомендован к зачислению 3,8 

42 Клитка Оксана Юрьевна Рекомендован к зачислению 3,7 

43 Абрамова Александра 

Владиславовна 

Рекомендован к зачислению 3,6 

44 Попова Нина Анатольевна Рекомендован к зачислению 3,6 

45 Фалеева Наталья Михайловна Рекомендован к зачислению 3,6 

46 Васильева Елена Валерьевна Рекомендован к зачислению 3,5 

47 Зинатова Анастасия Сергеевна Рекомендован к зачислению 3,4 

48 Сигимова Наталья Петровна Рекомендован к зачислению 3,3 

49 Лисичникова Елена Владимировна Рекомендован к зачислению 3,2 

50 Медведев Никита Сергеевич Рекомендован к зачислению 3,1 

 

Итого: 50 человека 

Всего 222 человека 

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                       А. В. Жукова 

 
 


